# Ostseebad Boltenhagen

Beschlussvorlage BV/12/21/188 öffentlich

# Beschlussblatt

# Übersicht der Beratungen

Gremium	Sitzungsdatum	Beschlussart
Gemeindevertretung Ostseebad Boltenhagen (Entscheidung)	16.12.2021	ungeändert beschlossen

# Ausführlicher Beratungsverlauf

	Sitzung im Umlaufverfahren der
16.12.2021	Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad
	Boltenhagen

#### Beschluss

### **Beschluss:**

- 1. Der Beschluss wird im Umlaufverfahren gefasst.
- 2. Die Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen wählt den sachkundigen Einwohner

Herrn Wolfgang Kupsch sowie dessen Vertreter: Herrn Georg Grote

in den Ausschuss für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen.

## Abstimmung

### **Abstimmungsergebnis:**

Anzahl der Mitglieder: 13
davon anwesend: 13
Zustimmung: 13
Ablehnung: 0
Enthaltung: 0
Befangenheit: 0